課程名稱：工商心理學專題研究（一）
授課教師：姜定宇教授
學分數：3 學分
系別班級：碩博合開(開放大三四選修)
上課地點及時間：社科院 455 週三 8,9,10（14:10-17:00）
（社科院 R417，分機 32218，電子信箱：psydyj@ccu.edu.tw）

一、 課程主旨：
本課程為論文報告與討論課程，將以介紹與討論工商心理相關學術議題為主，協助同學更深入了解工商心理領域與其研究方法，並協助同學找尋有興趣的研究主題。
二、 評量方式：
隨堂討論 50%；選讀論文報告50%。
三、 課程進行：
課程會按照同學研究進度與興趣，指定或由學生自行選擇工商心理領域之論文進行閱讀並報告。
四、 宣導警語：
請尊重智慧財產權，不得非法影印教師指定之教科書籍